
Soutěž se společností RIDEA distribution, s. r. o. 

Vyhrajte nejen LCD monitor 
Chomutovská firma RIDEA distribution, s. r. o., patří k předním distributorům výpočetní techniky v 

České republice. Svým zákazníkům dodává kvalitní a značkové PC komponenty a doplňující produkty 
související s výpočetní technikou. V její nabídce také najdeme produkty GSM pro mobilní komunikaci. 
Mezi hlavní distribuované značky patří základní desky DFI, monitory Videoseven a Belinea, digitální 
technika NIKON, produkty značky Genius, spotřební materiál Manhattan a síťové prvky Intellinet s 
doživotní zárukou (www.ridea.cz). 

Zejména základní desky DFI a monitory V7 získaly řadu ocenění v odborných časopisech, což spolu
s jejich vynikajícími parametry svědčí o kvalitě a spolehlivosti těchto produktů. 

V současné době společnost DFI vyvíjí nové modely základních desek určených zejména pro 
počítačové hráče na tzv. LANParty. Z toho se odvíjí i název nových desek, které se budou jmenovat 
LANPARTY KT400A a LANPARTY NFII. Samozřejmostí u těchto desek je AGP8x, šestikanálový zvuk, 
Serial ATA, USB2.0, IEEE1394, RAID atd. Desky budou provedeny jako UV-Sensitive (Illuminated 
system) a k dispozici budou v průběhu dubna 2003. 

Monitory značky V7 jsou značkové kvalitní monitory, které vynikají výbornými parametry. Jako jedna 
z mála značek nabízí V7 LCD monitory s úhlopříčkou 20" a 23". Samozřejmostí je možnost výběru 
monitorů v černé barvě. 

Odpovědi na dnešní soutěžní otázky posílejte na adresu REDAKCE CHIPU (Na Florenci 19, 110 00 
Praha 1) do 2. 5. 2003 (rozhoduje datum na poštovním razítku) nebo e-mailem na adresu 
soutez04@chip.cz. Držíme vám palce a budeme se těšit. 

RIDEA distribution, s. r. o., -hst

Soutěžní otázky: 
1. Na které internetové stránce naleznete podrobné informace o základních deskách DFI? 
a) www.belinea.cz 
b) www.dfi.cz 
c) www.v7.cz 

2. Jaký je kontrastní poměr LCD monitoru V7 L15R? 
a) 200 : 1 
b) 300 : 1 
c) 350 : 1 

3. Která z těchto klávesnic Genius je multimediální?
a) KB-21E 
b) KB-06X 
c) KB-10X 

Ceny 
Prvnímu šťastnému výherci věnuje společnost RIDEA distribution LCD monitor V7 L15R, druhý se 

může těšit na základní desku DFI AD77, třetí obdrží multimediální klávesnici Genius KB-21E, čtvrtý a pátý
výherce získají dárkové předměty Belinea, V7 a DFI. 

Nově jsme pro vás připravili možnost zasílat odpovědi na soutěžní otázky i formou SMS zprávy na 
telefonní číslo +420 728 367 037, a to v následujícím tvaru: CH*1x2y3z*Jan Novak Vinohradska52 15000 
Praha5. Na začátek zprávy napište písmeno CH; své odpovědi oddělte od písmene CH a adresy 
hvězdičkou, za x, y, z dosaďte své tipy na správné odpovědi. Pokud jste již zaregistrováni v SMS registraci 
(V-klub), můžete své jméno a adresu vynechat. 

Správná odpověď Chip Clubu z č. 2/03 je: 
Další díl filmového trháku o malém kouzelníkovi: Harry Potter a tajemná komnata na se na DVD 

objeví v dubnu 2003 (1. a); film režíroval Chris Columbus (2. c). 
Výherci: P. Desort z Chebu, M. Hering ze Vsetína, M. Macháček z Českých Budějovic, V. Kubacová z 

Mladé Boleslavy, V. Pacek z Mladé Boleslavy, D. Pouzar z Tachova, M. Bily z Černovic, H. Kohoutová z 
Prahy 10 - Strašnic, K. Chmelík z Prahy 10, L. Polčák z Val. Polanky, Mgr. L. Tkačíková z Raduně, D. 



Klimosz z Českého Těšína, J. Janeček z Ústí nad Orlicí, D. Horák z Plzně, Z. Brak z Aše, M. Macek z Chebu
a J. Vaněček z Českých Budějovic. 


	Vyhrajte nejen LCD monitor

